

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมคอสสะพาน ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0024 บ้านไทรทอง-บ้านหนองขี้ไต้ ตำบลบ้านไร่ เชื่อมต่อ ตำบลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมแซมคอสสะพาน จำนวน 2 สะพานๆละ 2 ฝั่ง 1.1 งานขุดรื้อถนนถนนรอยต่อสะพานเดิมปรับเปลี่ยน 1.1.2 งานขุดตัดดินพร้อมเกลี่ยปรับดินพื้นที่ด้วยเครื่องจักร (EARTH EXCAVATION) 1.2 งาน ค.ส.ล. (2 ด้าน), คานรับพื้นapproach slab 1.2.1 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	ลบ.ม.	700.000	32.69	22,883.00	1.2799	41.83	29,287.95
2	1.2.1.1 งานคอนกรีต ค.3 (กำลังอัด 300 ksc.- Cube)	ลบ.ม.	6.210	1,929.06	11,979.46	1.2799	2,469.00	15,332.51
3	1.2.1.2 งานเหล็กเสริม DB 12 (SD40)	ตัน	.408	27,261.78	11,122.80	1.2799	34,892.35	14,236.07
4	1.2.1.3 งานเหล็กเสริม DB 25 (SD40)	ตัน	.153	26,462.71	4,048.79	1.2799	33,869.62	5,182.04
5	1.2.1.4 เเจาะเสียบเหล็กพร้อมทา EPOXY	จุด	252.000	25.93	6,534.36	1.2799	33.18	8,363.32

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:41:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมคอสสะพาน ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0024 บ้านไทรทอง-บ้านหนองขี้ไต้ ตำบลบ้านไร่ เชื่อมต่อ ตำบลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.2 ลวดผูกเหล็ก	กก.	23.820	38.32	912.78	1.2799	49.04	1,168.26
7	1.2.3 งานไม้แบบ ชนิด เปลือยผิวเรียบ สำหรับงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม (ไม้แบบ 3)	ตร.ม.	12.150	431.60	5,243.94	1.2799	552.40	6,711.71
	1.3 งาน approach slab ยาวข้างละ 5.00 เมตร							
8	1.3.1 งานคอนกรีต ค.3 (กำลังอัด 300 ksc.- Cube)	ลบ.ม.	36.000	1,929.06	69,446.16	1.2799	2,469.00	88,884.14
9	1.3.2 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	18.000	366.98	6,605.64	1.2799	469.69	8,454.55
	1.3.3 งานเหล็กเสริม							
10	1.3.3.1 งานเหล็กเสริม DB 12 (SD40)	ตัน	.310	27,261.78	8,451.15	1.2799	34,892.35	10,816.62
11	1.3.3.2 งานเหล็กเสริม DB 20 (SD40)	ตัน	2.502	25,077.20	62,743.15	1.2799	32,096.30	80,304.95
12	1.3.3.3 งานเหล็กเสริม DB 25 (SD40)	ตัน	.094	26,462.70	2,487.49	1.2799	33,869.60	3,183.73
13	1.3.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	33.900	38.32	1,299.04	1.2799	49.04	1,662.64

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:41:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมคอสสะพาน ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0024 บ้านไทรทอง-บ้านหนองขี้ไต้ ตำบลบ้านไร่ เชื่อมต่อ ตำบลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.3.5 งานไม้แบบทั่วไป (ไม้แบบ 1)	ตร.ม.	8.900	326.40	2,904.96	1.2799	417.75	3,718.05
	1.4 งานอื่น ๆ							
	1.4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
15	1.4.1.1	ตร.ม.	420.000	539.00	226,380.00	1.2799	689.86	289,743.76
	งานคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะ (CONCRETE SLOPE PROTECTION)							
	1.4.1.2 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
16	1.4.1.2.1 หินใหญ่คัดมือ หนา15- 30 ซม. (GABIONS.....CM. THICK) (DWG. NO. SP-106 ถึง SP-108)	ลบ.ม.	250.000	673.76	168,440.00	1.2799	862.34	215,586.35
17	1.4.1.2.2	ชุด	125.000	1,112.77	139,096.25	1.2799	1,424.23	178,029.29
	กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ 1x2x1 เมตร							
18	1.4.1.2.3 งานแผ่นใยสังเคราะห์ 150g/sqm	ตร.ม.	120.000	66.00	7,920.00	1.2799	84.47	10,136.80
19	1.4.1.2.4 ป้ายจราจร ต.25 เสาคอนกรีต	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.2799	3,814.10	15,256.40

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:41:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมคอสสะพาน ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0024 บ้านไทรทอง-บ้านหนองขี้ได้ ตำบลบ้านไร่ เชื่อมต่อ ตำบลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	1.4.2 ทาสีน้ำพลาสติกขาวสะพาน ทั้ง 2 สะพาน	ตร.ม.	104.380	103.41	10,793.93	1.2799	132.35	13,815.15
21	1.4.3 ทาสีขาว-ดำ+แถบสะท้อนแสงขาวสะพาน 2 สะพาน	ด้าน	8.000	234.00	1,872.00	1.2799	299.49	2,395.97
22	1.4.4 ป้ายเตือนเขตก่อสร้างและสัญญาณไฟเตือนต่างๆ 2 สะพาน	เหมารวม	1.000	6,000.00	6,000.00	1.2799	7,679.40	7,679.40
รวมราคากลาง								1,009,949.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมคอสสะพาน ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0024 บ้านไทรทอง-บ้านหนองขี้ไต้ ตำบลบ้านไร่ เชื่อมต่อ ตำบลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญญา ประชุมเทศ
(ภิญญา ประชุมเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกอานนท์ ดีมุขขัตา
(เอกอานนท์ ดีมุขขัตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568